MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012638-2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0255

Dependencia Solicitante: SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL INTEGRAL Y

PRODUCTIVO

Fecha Certificado: 2023-06-26

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de
HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2023 Asi:

Cédigo Y Nombre Presupuestal

IMPUTACION
CODIGO DE RUBRO RC PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR DISPONIBLE | VALOR A DISPONER
£41.2.3.2.02.02.009.33 | 99-5 SERVICIOS PARA LA SUPERAVIT ESTAMPILLA PROCULTURA
01053.202185125001 COMUNIDAD, SOCIALES Y
0 PERSONALES $100.400.283,06 $6.224.482,00

E41.2.3.2.02.02.009.33
01126.202185125001
0

400

SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y
PERSONALES

SGP CULTURA

$19.580.000,00

$3.565.518,00

VALOR TOTAL

$9.790.000,00

Objeto: PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION COMO MONITOR O INSTRUCTOR DE TECNICA VOCAL,
DIRIGIDO A LAS PERSONAS QUE PRETENDAN BENEFICIAR CON LOS SERVICIOS DE LA CASA DE LA CULTURA DEL
MUNICIPIO DE HATO COROZAL

PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TECNICO OPERATIVO
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