



MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012638-2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0255

Dependencia Solicitante: SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL INTEGRAL Y
PRODUCTIVO

Fecha Certificado: 2023-06-26

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2023 Así:

Código Y Nombre Presupuestal

CODIGO DE RUBRO	RC	IMPUTACION PRESUPUESTAL	RECURSO / CONVENIO	VALOR DISPONIBLE	VALOR A DISPONER
E41.2.3.2.02.02.009.33 01053.202185125001 0	99-5	SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES	SUPERÁVIT ESTAMPILLA PROCULTURA	\$100.400.283,06	\$6.224.482,00
E41.2.3.2.02.02.009.33 01126.202185125001 0	400	SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES	SGP CULTURA	\$19.580.000,00	\$3.565.518,00
VALOR TOTAL					\$9.790.000,00

Objeto: PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN COMO MONITOR O INSTRUCTOR DE TÉCNICA VOCAL, DIRIGIDO A LAS PERSONAS QUE PRETENDAN BENEFICIAR CON LOS SERVICIOS DE LA CASA DE LA CULTURA DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL

PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TÉCNICO OPERATIVO